

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
YABANCI UYUKLU ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsünün aşağıda belirtilen lisansüstü programlarına 2019–2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında yabancı uyruklu öğrenci alınacaktır.

ANABİLİM DALI	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ	50	20
ORMAN MÜHENDİSLİĞİ (İngilizce)	30	-
KİMYA	100	30
KİMYA (İngilizce)	50	-
KİMYA MÜHENDİSLİĞİ	50	20
BİYOLOJİ	100	20
FİZİK	50	10
TARIM VE YAŞAM BİLİMLERİ	30	-
PEYZAJ MİMARLIĞI	40	-
MATEMATİK (TÜRKÇE)	50	10
MATEMATİK (İngilizce)	50	-
GIDA MÜHENDİSLİĞİ	40	-
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	40	-
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	30	-

Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programında Aranılan Koşullar;

Kimya Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Malzeme ve Metalurji Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Polimer Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği veya Kimya Bölümü lisans mezunu olmak.

Kimya Mühendisliği Anabilim Dalı Doktora Programında Aranılan Koşullar;

Kimya Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Malzeme ve Metalurji Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Polimer Mühendisliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği veya Kimya Mühendisliğinde yüksek lisans yapmış olmak.

Kimya Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programında Aranılan Koşullar;

Fen Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ve Eğitim Fakültelerinin ilgili alanlarından lisans mezunu olmak.

Kimya Anabilim Dalı Doktora Programında Aranılan Koşullar;

Fizik Anabilim Dalı, Kimya Anabilim Dalı ve Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakülteleri ve Eğitim Fakültelerinin ilgili Anabilim Dallarından Yüksek Lisans mezunu olmak.

Fizik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programında Aranılan Koşullar;

Fen Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ve Eğitim Fakültelerinin ilgili alanlarından lisans mezunu olmak.

Fizik Anabilim Dalı Doktora Programında Aranılan Koşullar;

Fizik Anabilim Dalı, Kimya Anabilim Dalı ve Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakülteleri ve Eğitim Fakültelerinin ilgili Anabilim Dallarından Yüksek Lisans mezunu olmak.

Biyoloji Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programında Aranılan Koşullar;

Fen Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Orman Fakültesi ve Eğitim Fakültesinin ilgili alanlarından lisans mezunu olmak.

Biyoloji Anabilim Dalı Doktora Programında Aranılan Koşullar;

Biyoloji Anabilim Dalı, Fizik Anabilim Dalı, Kimya Anabilim Dalı ve Mühendislik, Ziraat ve Orman Fakültelerinin ilgili Anabilim Dallarından Yüksek Lisans mezunu olmak.

Peyzaj Mimarlığı Anabilim Dalında Aranılan Koşullar;

Peyzaj Mimarlığı, Şehir ve Bölge Planlama, Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Coğrafya bölümleri lisans mezunu olmak.

Matematik Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programında Aranılan Koşullar;

Fen Edebiyat Fakülteleri veya Fen Fakültelerinin Matematik bölümü Lisans mezunu olmak, Eğitim Fakültelerinin Matematik Öğretmenliği Lisans mezunu olmak.

Matematik Anabilim Dalı Doktora Programında Aranılan Koşullar;

Fen Edebiyat Fakülteleri veya Fen Fakültelerinin Matematik bölümü Yüksek Lisans mezunu olmak.

Orman Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programında Aranılan Koşullar;

Orman Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak, Hukuk Fakültesi veya Tarih bölümü mezunu olmak, Bitki Koruma veya Bahçe Bitkileri bölümü mezunu olmak, İstatistik bölümü mezunu olmak.

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında Aranılan Koşullar;

Elektrik, Elektronik, Kontrol, Otomasyon, Haberleşme ve Bilgisayar alanlarında lisans mezunu olmak.

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programında Aranılan Koşullar;

İnşaat Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak.

Anabilim Dallarında Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar:

1. Lisans Programı dışından gelecekler için bilimsel hazırlık uygulanabilir.
2. Yüksek Lisans öğrencilerimizin Tez Savunma Sınavına alınmadan önce çalışma konuları ile ilgili yurtiçi veya yurtdışı hakemli dergilerde yayına kabul edilen tam metinli en az bir makale hazırlamalarına veya ulusal/uluslararası kongre/sempozyum vb. bilimsel etkinliklerde sözlü veya poster olarak en az bir bildiri sunmuş olmaları gerekmektedir.
3. Doktora öğrencilerimizin Tez Savunma Sınavına alınmadan önce SCI, SSCI, AHCI, ESCI, SCI-expanded, uluslararası alan indeksleri veya TR dizinde taranan bir dergide çalışma

konuları ile ilgili bir makale yayınlamış (yayın kabul belgesi veya DOI numarası almış olması yeterlidir) olması gerekmektedir.

BAŞVURU TARİHİ

Adaylar, istenilen evraklarla birlikte **16.12.2019–24.01.2020** tarihleri arasında Enstitümüze şahsen ya da e-posta (fbe@karatekin.edu.tr) yoluyla başvuru yapacaklardır.

BAŞVURU ADRESİ:

Çankırı Karatekin Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Rektörlük Ek Hizmet Binası

Yeni Mahalle 15 Temmuz Şehitler Bulvarı No:10 18200 Merkez/ÇANKIRI

E-Posta: fbe@karatekin.edu.tr

BAŞVURU SIRASINDA İSTENİLEN BELGELER:

- Fen Bilimleri Enstitüsü web sitesinde bulunan başvuru formu doldurulacaktır.
- Lisans veya Yüksek Lisans diplomasının noterden veya Türkiye dış temsilciliklerinden (Türkiye Cumhuriyeti Elçilikleri-Eğitim Ataşeliği bölümünden) onaylı Türkçe tercümesi örneği)
- Lisans veya Yüksek Lisans not durum belgesinin (transkript) noterden veya Türkiye dış temsilciliklerinden (Türkiye Cumhuriyeti Elçilikleri-Eğitim Ataşeliği bölümünden) onaylı Türkçe tercümesi örneği)
- Türkçe dil yeterliliğini (en az C1 seviyesinde) gösteren ve aday öğrencinin durumuna uygun olan belgelerden birinin aslı veya onaylı örneği (Yabancı dilde olanlar noter onaylı Türkçe tercümesi örneği), (Türkçe Yeterlilik Belgesi olmayan adaylar Çankırı Karatekin Üniversitesi TÖMER ya da dil eğitimi veren başka bir kurumda Türkçe dil eğitimlerini devam edebilirler. Öğrenciler, C1 seviyesinde Türkçe yeterlilik belgesini Tez Savunma Sınavına kadar sunmalıdırlar)

**Yurt içinde Türkçe eğitim yapan bir yükseköğretim kurumundan mezun olan adaylarda Türkçe şartı aranmaz.*

- Pasaport ve öğrenim meşruhatlı vize fotokopisi,
- Kimlik belgesinin fotokopisi (pasaportun kimlik ile ilgili kısımlarının fotokopisi),
- 1 adet vesikalık fotoğraf,
- Doktora programlarına başvuracak adaylar için, doktora yabancı dil yeterliliğini gösteren belge. (Anadili dışında başka bir dilde YDS'den en az 65 (altmış beş) almış olmak ya da Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından kabul edilen bir sınavdan eşdeğer bir puan almış olmak.)

**Yurt içi ya da yurt dışında lisans ya da yüksek lisans eğitim dili İngilizce olan programlardan mezun olan adaylardan doktorada yabancı dil şartı aranmaz.*

BAŞVURU SONUÇLARININ İLANI

Kesin kayıt hakkı kazanan adayların isimleri **31.01.2020** tarihinde <http://fbe.karatekin.edu.tr> web adresinde ilan edilecektir.

KESİN KAYIT TARİHLERİ

Adaylar kesin kaydını **31.01.2020–14.02.2020** tarihleri arasında aşağıda istenilen belgelerle birlikte Fen Bilimleri Enstitüsünde şahsen yapacaktır.

Adres: Çankırı Karatekin Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Rektörlük Ek Hizmet Binası Yeni Mahalle 15 Temmuz Şehitler Bulvarı No:10 18200 Merkez/ÇANKIRI

Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Öğrencilerden İstenecek Belgeler:

- Diploma veya mezuniyet belgesi (aslı),
- Not döküm (Transkript) belgesi (aslı),
- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından verilen “Okul Tanıma” yazısı,
- Türkçe dil yeterliliğini (en az C1 seviyesinde) gösteren ve aday öğrencinin durumuna uygun olan belgelerden birinin aslı veya onaylı örneği,
- Dış temsilciliklerden alınacak öğrenim vizesinin aslı veya noter tasdikli sureti,
- Pasaportun onaylı sureti,
- Öğrenim amaçlı ikamet tezkeresi,
- 1 adet fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş),
- Harç ve öğrenim ücretinin ödendiğine dair dekont.

TÜRKÇE YETERLİK SINAV TARİHİ

Kesin kayıt döneminden sonra ilan edilecektir.

DEĞERLENDİRME ve DİĞER HUSUSLAR

1. **Eğitim dili Türkçe olan lisansüstü programlara başvuran adaylar** (Türkiye’de Türkçe eğitim yapan bir üniversiteden mezun olan adaylar hariç), Çankırı Karatekin Üniversitesi-TÖMER veya Üniversitemizce tanınan bir TÖMER tarafından verilen C1 (70/100) düzeyinde belge almış olmalıdırlar. Türkçe Yeterlik Belgesinin geçerlilik süresi 3 (üç) yıldır. Bu belgeye sahip olmayan adaylar Üniversitemizin yapacağı Türkçe sınavına tabi tutulurlar. Bu sınavda başarılı olamayan öğrenciler, dilini geliştirmek üzere lisansüstü program süresi içinde Çankırı Karatekin Üniversitesi TÖMER ya da dil eğitimi veren başka bir kurumda Türkçe dil eğitimlerini devam edebilirler. Öğrenciler, C1 seviyesinde Türkçe yeterlilik belgesini Tez Savunma Sınavına kadar sunmalıdırlar. Bu süre içerisinde adaylar eğitim öğretimlerine devam edebilirler.
2. **Eğitim dili İngilizce olan lisansüstü programlara başvuran yabancı uyruklu adayların**, ÖSYM tarafından yapılan merkezi yabancı dil sınavlarından en az 65 puan ya da ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal/uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili eşdeğer seviyede yeterli puan almış olmaları gerekir. Yeterli puanı olmayan adayların, Üniversitemizin yapacağı İngilizce yeterlik sınavından 65 veya üzeri puan almaları gerekir. Bu sınavda da başarılı olamayan öğrenciler, dilini geliştirmek üzere lisansüstü program süresi içinde Çankırı Karatekin Üniversitesi Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) ya da dil eğitimi veren başka bir kurumda İngilizce dil eğitimlerini devam edebilirler. Öğrenciler, dil belgelerini Tez Savunma Sınavına kadar sunmalıdırlar. Bu süre içerisinde adaylar eğitim öğretimlerine devam edebilirler. *Lisans öğrenimlerini, İngilizce eğitim veren bir bölümde tamamlayanlarda bu şart aranmaz.*
3. Yabancı uyruklu adaylar, yüksek lisans için lisans, doktora için yüksek lisans transkript notlarına göre sıralanırlar. Sıralama sonucunda kontenjan sayısı kadar asil ve yedek aday ilan edilir.
4. Yabancı Uyruklu öğrenciler, 07.07.2018 tarihli ve 30471 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 27.06.2018 tarihli ve 12007 sayılı Bakanlar Kurulunun kararının 3. Maddesi uyarınca Üniversitemiz tarafından belirlenecek “yabancı uyruklu öğrenci katkı payını”

ödemekle yükümlüdürler. Ancak lisansüstü öğrenime başvuru sırasında kurs, seminer ve diğer ilgili hizmetler için yetkili kurullarca belirlenecek ücret peşin olarak alınır. Türkiye Cumhuriyeti Hükümetinden veya kendi Hükümetinden burslu olduğunu belgeleyen öğrenciler ile üniversitemiz tarafından burslu sayılan öğrenciler katkı payı ödemekle yükümlü değildir. Bunların öğrenim ücreti yabancı uyruklu öğrencilerin ilgili kurumları tarafından karşılanır.

İLETİŞİM

Adres: Rektörlük Ek Hizmet Binası Yeni Mahalle 15 Temmuz Şehitler Bulvarı No:10 18200

Merkez / Çankırı

Telefon: 0 (376) 212 35 81

Faks: 0 (376) 212 43 22

E-Posta: fbe@karatekin.edu.tr